常德市残联2023年第三批残疾人创业扶持项目名单公示
[bookmark: _GoBack]现将关于常德市2023年第三批残疾人创业扶持人员名单进行公示，公示期为7天（2023年11月20日-2023年11月27日），如有异议，请在公示期内向市残联反映，联系电话：0736-7722936。
	序号
	姓名
	县市区
	补贴金额（元）

	1
	胡林林
	临澧县
	10000

	2
	胡仕莲
	石门县
	10000

	3
	卓得力
	西洞庭
	10000

	4
	陈红云
	石门县
	10000

	5
	戴文信
	西湖管理区
	10000

	6
	孙功化
	津市市
	10000

	7
	杨小平
	鼎城区
	10000

	8
	龙西红
	武陵区
	10000

	9
	杨元凤
	澧县
	10000

	10
	马  新
	鼎城区
	10000

	11
	谢  超
	柳叶湖
	10000

	12
	苏志球
	武陵区
	10000

	13
	肖武桃
	临澧县
	10000

	14
	黄剑波
	临澧县
	10000

	15
	曾广炎
	石门县
	10000

	16
	张孝文
	石门县
	10000

	17
	朱木军
	津市市
	10000

	18
	郑燕燕
	津市市
	10000

	19
	沈克金
	津市市
	10000

	20
	刘振盛
	津市市
	10000

	合计

	200000